ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2021 г. № 17-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 29.05.2017 г.
№ 220-П «Об утверждении Перечня
видов муниципального контроля
и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом «О защите прав юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля». Решением Собрания
депутатов Златоустовского городского округа от 05.05.2017 г. № 23-ЗГО
«Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля
и органов местного самоуправления Златоустовского городского округа,
уполномоченных на их осуществление»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 29.05.2017 г. № 220-П «Об утверждении Перечня видов
муниципального контроля и органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление» дополнить строкой «7» следующего

7. Муниципальный Ст. 5 Закона Постановление Управления
контроль Российской Администрации по экологии
за рациональным Федерации Златоустовского и природопользованию
использованием от 21.02.1992 г. городского округа Администрации
и охраной недр № 2395-1 от 14.08.2014 г. Златоустовского
при добыче № «О недрах» № 317-П городского округа
общераспространенных «Об утверждении
полезных ископаемых. Административног
а также о регламента
при строительстве исполнения

Вр-158077

подземных
сооружений, не
связанных с добычей
полезных ископаемых,
на территории
Златоустовского
городского округа

муниципальной
функции
«Организация
и осуществление
муниципального
контроля
за рациональным
использованием
и охраной недр
при добыче
общераспространен
ных полезных
ископаемых,
а также при
строительстве
подземных
сооружений,
не связанных
с добычей
полезных
ископаемых,
на территории
Златоустовского
городского округа»

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по строительству
Галимского В. А.

Глава
Златоустовского городского округ

Гтов«о7;

отдал по
М.Б. Пекарский

Вр-158077